
UCHWAŁA NR XII/121/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miasta 
Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/254/2008 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. 
poz. 5045, z 2018 r. poz. 6436 i 7313, z 2023 r. poz. 2797), §16 uchyla się. 

§ 2. Do spraw sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 
Tarnowa, na rzecz ich najemców wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 
dotychczasowe przepisy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937A3C87-52D9-48CC-999C-18164A2177C8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/121/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu 937A3C87-52D9-48CC-999C-18164A2177C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-356787633 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 11:23:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937A3C87-52D9-48CC-999C-18164A2177C8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/121/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-20T10:23:13+0100




